Башҡортостан Республикаһының
Ишембай районы муниципаль районының
 Ҡөҙән ауыл советы
ауыл биләмәһе Советы

	Совет сельского поселения Кузяновский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

	ҠАРАР                                                               РЕШЕНИЕ

Об  отмене   решение №21/76   от  30.04.2013г«Об утверждении Положения порядка  размещения  сведений  о доходах  , об имуществе  и  обязательствах имущественного  характера лиц, замещающих  должности  муниципальной  службы  в  администрации  сельского поселения Кузяновский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  и  их членов  семей   в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации  сельского  поселения  Кузяновский   сельсовет  МР  Ишимбайский   район  РБ  и  представления  этих  сведений средствам  массовой  информации  для опубликования»

        В соответствии  частью 5 статьи  8 Закона   о  муниципальной  службе  в РБ  №453-з ОТ 17.07.2007 г.   и Совет сельского поселения Кузяновский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

        1.Отменить   решение №21/76   от  30.04.2013г«Об утверждении Положения порядка  размещения  сведений  о доходах  , об имуществе  и  обязательствах имущественного  характера лиц, замещающих  должности  муниципальной  службы  в  администрации  сельского поселения Кузяновский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  и  их членов  семей   в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации  сельского  поселения  Кузяновский   сельсовет  МР  Ишимбайский   район  РБ  и  представления  этих  сведений средствам  массовой  информации  для опубликования»

                2. Решение опубликовать (обнародовать) в соответствии с установленным Уставом порядке.

Глава сельского поселения
Кузяновский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан                       А.М.Алтынбаев

№  27/180
от  17.08.2017г.